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Do wszystkich uczestnikow przetargu

Znak sprawy: DTiZP/200/10/2024
Wyjasnienie nr 1 do SWZ

dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: ,,Przebudowa drogi
powiatowej nr 1368 D wraz z budowg chodnika w miejscowosci Ligota Pi¢kna,
gm. Wisznia Mala”.

Wyjasnienie nr 1

Pytanie nr 1

W nawigzaniu do wymagan OPZ, Zamawiajacy przewidzial chodnik o szerokosci 2 m szerokosei.
Czy Zamawiajacy oczekuje faktycznie chodnika o takiej szerokosci, kiora jest niezgodna z aktualnie
obowigzujgcymi przepisami tj. Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 24 czerwca 2022 r.
w sprawie przepisow techniczno-budowlanych dotyczacych drég publicznych (Dz.U. 2022 poz.
1518) ? Czy moze Zamawiajacy oczekuje uzyskanie odstepstwa od przepisow w tym zakresie ?
Prosimy o udzielenie odpowiedzi co jest szczegdlnie istotne z uwagi na termin realizacji przedmiotu
zamoOwienia.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy oczekuje przedstawienia optymalnych rozwigzan projektowych. ktore sa zgodne z
Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 24 czerwea 2022 r. w sprawie przepisow techniczno-
budowlanych dotyczacych drog publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1518) oraz OPZ, a takze uwzgledniaja
uwarunkowania w terenie.

Pytanie nr 2

Na wysokosci ul. Prostej 18 wystepuje zwezenie w bliskiej lokalizacji dwoch budynkéw. W ocenie

Wykonawey nie ma mozliwosci zaprojektowania w tej lokalizacji drogi wraz z chodnikami i
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pozostalg infrastrukturg w sposob zgodny z przepisami. Czy Zamawiajacy przewiduje wyburzenie
tych obiektéw 1 nalezy projekty w tym zakresie uja¢ w cenie oferty ? Czy moze Zamawiajacy nie
zamierza wyburza¢ tych budyvnkow a w ofercie nalezy uja¢ uzyskanie odstepstw od obowigzujacych
przepisow bez wyceny projektow rozbiorek ?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy nie przewiduje wyburzenia budynkow na wysokosei ul. Prostej 18.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy przewiduje wydluzenie terminu realizacji przedmiotu umowy, w przypadku kiedy
wplyw na ten termin bgdzie mial proces pozyskania odstepstw od przepisow ?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy na chwile obecna nie przewiduje wydluzenia terminu realizacji przedmiotu umowy.




